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Wielki skład najprzedniejszych piór stalowych jakoteź i najlepszych brzytew.
Licząc na łaskawe względy szanownej Publiczności poleca się

które miedzy wszystkiemi innemi szkłami dla swego nadzwyczajnego wzmacniania światła i twardej massy 
w nowszym czasie pierwsze zajmują miejsce i według optometra należycie są oznaczone.

Potem znajduje się dla osłabionych i zapalonych ócz wielki dobór niebieskich okularów7, które 
wzrok tak zdrowych jako i cierpiących ócz nietylko utrzym ują, ale i wzmacniają. Godniejsze zalecenia 
są szkła siwe, lak zwane London-M ock które powstrzymują światło oczy rażące, każdy kolor w na
turze oznaczają, i zalecają ich obecnie najsławniejsi lekarze; potem okulary niewidzialne, tak zwane Ł U a 
nettes lnvlslbiles, które dla ich lekkości i trwałości od innych się odszczególniają, i których w opra
wach według opodobania dostać można.
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Niemnićj zaleca niżej podpisany wielki dobór okularów7, szczególniej zaś lorynet z 6, 8, 10 do I2tu 
szkłam i, tak zwanych Jumelles b u ch esse  które dla ich lekkości i znacznego powiększania wido- 
kregu na wystawie paryzkiej pierwszą otrzymały nagrodę; perspektywy kieszonkowe, achroma- 
tyczne daleko widy, pojedyncze i składane mikroskopy, teleskopy i kompasy, z zegarem 
słonecznym lub bez, zegary słoneczne Z nabojem, które wystrzałem godzinę południową oznaj- 
m ują, wagi wodne, najlepsze Instrumenta do rysowania, lupy dla zegarmistrzów, 
aptekarzy, botaników i mineralogów; termometry, szkła wklęsłe i paląee, i wiele innych 
do optycznego zawodu należących przedmiotów.

Także znajdują się tu najpiękniejsze i najdelikatniejsze biżuterye sztuki paryzkiej, i tak: imitacye 
dyamentów wszelkiego rodzaju, gorsety, guziczki do mankietów, bransoletki, kulczyki, perły bardzo do praw
dziwych podobne i wiele innych tym podobnych przedmiotów po najtańszych cenach.

Także wielki wybór obrazków stereoskopowych 1 aparatów do fotografo
wania znajduje się u podpisanego.

okulary ze szkła, zwanego Flint- i Crovn-Glas,
poczem także zwraca uwagę na

skład towarów optycznych
Niżej podpisany ma zaszczyt w przejeździe swoim polecić swój sławny i dobrze zaopatrzony

wyrobu paryzkiego, sztutgardzkiego i monachijskiego.
szczególnej wartości dla potrzebujących okularów,
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